ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số: 195/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 28 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp xem xét tính hợp pháp về đất, thông qua phưng án BT, HT dự án

Cải tạo đường dây 110Kv Bắc Giang - Lạng Sơn.

 Thực hiện chương trình công tác, UBND thành phố tổ chức họp xem xét

tính hợp pháp về đất, thông qua phưng án BT, HT dự án Cải tạo đường dây

110Kv Bắc Giang - Lạng Sơn, như sau:

I. THÀNH PHẦN:

- Đồng chí Dương Công Dũng, Phó Chủ tịch UBND thành phố - Chủ trì;

- Lãnh đạo các đơn vị: Nông nghiệp và Môi trường; Kinh tế, Hạ tầng và

Đô thị; Trung tâm Phát triển quỹ đất; Thanh tra thành phố;

- Lãnh đạo UBND xã Quảng Lạc, Hoàng Đồng;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án phát triển điện lực, Công ty Điện lực miền

Bắc (Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất gửi Giấy mời).

- Lãnh đạo, Chuyên viên Văn phòng HĐND - UBND thành phố.

II. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM: Từ 13 giờ 30 phút, ngày 28/4/2025 (Thứ

hai), tại Phòng trực tuyến, Trụ sở HĐND - UBND thành phố Lạng Sơn.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

- Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố chuẩn bị báo cáo, hồ sơ liên

quan đến dự án.

Các thành phần tham dự chủ động nghiên cứu Báo cáo số 443/BC-PTQĐ

ngày 26/4/2025 của Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố gửi kèm theo giấy

mời trên hệ thống mạng VNPT-IOffice, tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- C, PCVP;
- Lưu:VT, CV, QTM.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Thu Thủy

		2025-04-28T10:15:01+0700

		2025-04-28T10:15:37+0700